Indic. *Edo Edis Edit.*

Es Est

Edimus Editis Edunt.

Estis

Edebam, Edi, Ederam, Edam, Regularia sunt. Imperat. Ede Edite. Edito, Editote, Edunto.

Es Estis Esso Estote.

Coniunct,

Conjunct. *Edam, Ederim, Edissem, Edero,*
Regularia.

Ederem, res, ret, remus, retis, rent.

Essem, Esses, Esset, Essemus, Essetis, Essent.

Infinit. *Edere, vel Esse.*

Gerund. *Edendum, di, do:* & Supin. *Esum,*
Esu, Regularia sunt.

Particip. *Edens, Esurus,* Regularia sunt.

Sic & Composita:

COMEDO, *Comedis, Comedit.*

Comes, Comest, &c.

EXEDO *Exedis, Exedit.*

Exes, Exest, &c.

In Passiva voce pro EDITUR, invenitur
etiam *Estur, Ovid. 1. Pont. 1. Estur ut occulta*
vitiata teredine navis.

E O.

Etiam huius Conjugatio in Donato tradi
debet.

Huius Compositum *Ambio*, ut præ ca-
teris peculiariter E in I mutat: ita etiam so-
lum ubique ut *Audia* conjugatur. Hinc Su-
pinum *Ambitum*, & Participium *Ambitus*,
penultimam producant. Sed Nomen *Ambi-
tus* corripitur. *Linus, Ambibam* in Imperfe-
cto dixit, pro *Ambiebam*, more antiquo, de
quon. 4. ad Cap. XLIX.

Circumeo, sequente I modò efficit M, mo-
dò retinet: *Circumis, Circumit, Circumire &c.*
& *Circuis, Circuit, Circuire &c.*

Veneo, conjugatur ut Simplex Eo. *Venis, Ve-
nit, Venimus, Venitis, Veniunt. Venibam,*
Venibo.

5. *Venibo.* Perfecto potius *Venii* quàm *Venivi*.
Gerundio, Supinis, & Participiis caret.

Quædam ex EO Composita; fiunt Activa, & de se faciunt etiam Passiva. *ut, Ambio, Adeo, Iweo, Obeo, Subeo.*

QVEO, NEQVEO.

Planè conjugantur ut EO; nisi quòd Futurum tantum est *Qvibo, Neqvibo*, ut *Ibo*; non *Qveam, Neqveam*, ut *Eam*: & quòd carent Imperativo, Gerundio, & Participio Præsente.

6. Pro *Qvivi* Præterito, invenitur etiam
6. *Qvitus sum*, apud Ter: *Hec.* & pro *Qveat*,
apud Lucret. l. i. *Qveatar.*

SCIAS.

SCIO, aliàs planè regulariter Conjugatur, nisi quòd pro SCI Imperativo, recipit *Scias.*

DIC, DUC, FAC, FER.

7. *Dico, Duco, Facio, & Fero*, in Imperativo Apocopen patiuntur. *Dic, Duc, Fac, Fer*; pro *Dice, Duce, Face, Fere*: differentia causa, ut putatur. Sic Composita, *Edic, Educ, Reduc, Benefac, Perfer, &c.* Notentur Composita à *Facio*; quæ si A in I mutant, Imperativa habent integra. *ut, Efficio, Perficio, Reficio, &c. Effice, Perfice, Refice, &c.*

Ad Anomala, pertinent etiam illa, quæ
The-

Teuati O, Præter
dunt.

ut: *Gaudeo*
Audeo
Solto
Prædeco
Cano

+ *Qveat*

Quæ Modis
certis caret. ut:

Fari, Desir, Forem
Memini, Novus, C
bus annumerantur
Sei careat, & pro
pet. Sed de ho-